様式第７号（第１２条関係）

丹波篠山市竹粉砕機使用実績報告書

　　　年　　　月　　　日

丹波篠山市長　様
報告者	団体等の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
住所又は所在地
電話番号
[bookmark: _GoBack]
　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　　号　　　で貸出許可のあった竹粉砕機について、次のとおり使用したので報告します。

	借用機器

	借用期間
	　　　年　　　月　　　日（　　　）から
　　　年　　　月　　　日（　　　）まで　　　　　　日間
（うち使用日数　　　　日間）（延べ使用時間　　　　時間）

	使用場所
（面積）
	丹波篠山市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（約　　　　㎡）

	使用責任者
	住　所：
氏　名：
電話番号：

	竹　　種
	モウソウ・マダケ・ハチク・その他（　　　　　　）/ 合計 約　　　　本

	作業参加者数
	延べ　　　　　　人

	粉砕した竹の
利用方法
	雑草抑制・堆肥化・土壌改良・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用の感想
その他報告事項

添付書類：竹粉砕機使用管理簿（様式第４号）、竹粉砕機点検整備簿の写し、作業中の写真
※粉砕機の返却後、７日以内に提出してください。